«Вуктыл» кар кытшлбн Совет
II ббръян

Совет городского округа «Вуктыл»
II созыв

тшоктбм
РЕШЕНИЕ

От «26» января 2022 г. № 101
(Республика Коми, г. Вуктыл)

Об утверждении Г енерального
плана муниципального образова
ния городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, пунктом 29 части 1
статьи 5, пунктом 6 части 3 статьи 24 Устава муниципального образования городского округа
«Вуктыл», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года
№ 10/511 «О подготовке проектов документов территориального планирования и градострои
тельного зонирования: проектов генерального плана и правил землепользования и застройки го
родского округа «Вуктыл», в соответствии с результатами публичных слушаний, проведенных:

02 февраля 2021 года в д. Усть-Щугер, ул. Лесная, д. 18, пет. Усть-Соплеск, ул. Школьная,
д. 12, д. Усть-Воя, ул. Центральная, д. 26;

03 февраля 2021 года в с. Дутово, ул. Советская, д. 1, пет. Лемты, ул. 40 лет Победы, д. 2;
04 февраля 2021 года в пет. Шердино, ул. Молодежная, д. 5, д. Савинобор, ул. Печорская, д.

05 февраля 2021 года в с. Подчерье, ул. Зарубина, д. 1, пет. Кырта, ул. Осипова, д. 24;
08 февраля 2021 года в пет. Лемтыбож, ул. Печорская, д. 2, г. Вуктыл, ул. Комсомольская,

д. 14, актовый зал,

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования городского округа «Вук
тыл» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

В.В. Олесик

В.А. Бабина